
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 1 0  

на Столичния общински съвет 

 от 24.07.2014 година 

 
За учредяване безвъзмездно право на ползване за срок от 5 /пет/ 

години на сдружение с нестопанска цел за осъществяване на дейност в 
обществена полза „Велоеволюция", на нежилищно помещение- частна 
общинска собственост, находящо се на ул. „Цар Борис I" №206, район 
„Сердика". 

На основание чл.39, ал.2 и ал.4 от Закона за общинската собственост, 
чл.71 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Дава съгласие да се учреди безвъзмездно право на ползване за 
срок от 5 /пет/ години на сдружение с нестопанска цел за осъществяване на 
дейност в обществена полза „Велоеволюция”, върху нежилищно 
помещение - частна общинска собственост, с идентификатор 
68134.513.228.1.1, представляващ самостоятелен обект в сграда № 1, 
разположена в ПИ с идентификатор 68134.513.228, находящо се на ул. 
„Княз Борис I" № 206, район „Сердика" /АОС №446/28.09.1999 г. на район 
„Сердика"/, находящ се на първи етаж със застроена площ от 73 кв.м.. 

2. Сдружение „Велоеволюция” е длъжно да застрахова имота по т. 1 
в полза на Столична община и да плаща премиите за застраховката. В 
договора да се заложи клауза, съгласно коята разноските, свързани с 
ползване и поддържане на имота, както и задълженията за местни данъци и 
такси са за сметка на ползвателя. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за учредяване безвъзмездно право на ползване върху гореописания 
недвижим имот, при условията на т. 1 и т. 2 от настоящето решение. 

 
 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.07.2014 г., Протокол  № 66,  точка 57 от дневния 

ред, по доклад № СО-0805-128/1/17.07.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

